

Protokół Nr 35/07

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 22 sierpnia 2007 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).
Początek obrad godz. 8⁰⁰.

Członek Zarządu Ryszard Barwinek zwrócił się z wnioskiem o umieszczenie w porządku obrad dwóch punktów dotyczących rozpatrzenia projektu uchwał Zarządu Powiatu w Kielcach:

- w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie czynności prawnej przekraczającej zakres pełnomocnictwa Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku
- w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie czynności prawnej przekraczającej zakres pełnomocnictwa Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach

Starosta wyraził zgodę na poszerzenie porządku obrad zgodnie z wnioskiem Pana Barwinka.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

- Nr 35/153/07 w sprawie zmiany Uchwały Nr 15/60/2003 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 11 marca 2003 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Zgórsku
- Nr 35/154/07 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie
- Nr 35/155/07 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie
- Nr 35/156/07 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach
- Nr 35/157/07 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach
- Nr 35/158/07 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach
- Nr 35/159/07 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach
- Nr 35/160/07 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach
- Nr 35/161/07 w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr 3/1/07 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 10 stycznia 2007 roku w sprawie udzielenia upoważnienia do reprezentacji i zaciągania zobowiązań finansowych w imieniu Powiatu Kieleckiego związanych z realizacją programu „Junior” – program aktywizacji zawodowej absolwentów niepełnosprawnych
- Nr 35/162/07 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie wycofanego z eksploatacji sprzętu komputerowego
- Nr 35/163/07 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej
- Nr 35/164/07 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie czynności prawnej przekraczającej zakres pełnomocnictwa Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku
- Nr 35/165/07 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie czynności prawnej przekraczającej zakres pełnomocnictwa Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach

2. Sprawy różne

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka wystąpiła z wnioskiem o uzyskanie zgody Zarządu na ustalenia listy i zakup materiałów promocyjnych, tj. długopisy, breloczki, małe albumy Gór Świętokrzyskich z trasami rowerowymi, mapki Gór Świętokrzyskich a także kilka sztuk pen-drive z logo Powiatu Kieleckiego.

Zarząd Powiatu polecił przygotować listę niezbędnych materiałów wraz z zestawieniem cen oraz wydanie dużego albumu ze zdjęciami zabytków kultury i przyrody w Powiecie Kieleckim.

Naczelnik Gumułka poinformowała ponadto Zarząd, że w dniu 8 marca 2008 roku rozpoczynają się targi w Plauen, gdzie Polska będzie „krajem gospodarzem”. W związku z tym do 30.08.2007r. należy ustalić i zgłosić skład osobowy delegacji reprezentującej nasz Powiat.

Zarząd Powiatu zdecydował, że delegacja będzie stanowiła grupę około 20 osób, w skład której wejdą wystawcy, zespół folklorystyczny i przedstawiciele władz Powiatu Kieleckiego.

Następnie Naczelnik Wydziału Rozwoju przedstawiła wniosek Zarządu Oddziału Powiatowego Związku OSP RP w Kielcach o pokryciu kosztów zakwaterowania drużyn pożarniczych OSP z partnerskiego miasta Gotha, uczestników obozu Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o przeznaczeniu kwoty 3 000 zł na w/w cel z budżetu promocji.

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła wniosek:

* Domu Pomocy Społecznej w Zgórsku, organizatora XV Wojewódzkiej Olimpiady Lekkoatletycznej dla Osób Niepełnosprawnych, która odbędzie się 6.09.2007r. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o przeznaczeniu 1 500 zł dla uczestników Olimpiady.

* Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego o wsparcie finansowe poprzez zakup biletów na Koncert pn. „Serca Dzieciom”, z którego dochód przeznaczony jest na zakup podręczników dla biednych dzieci. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o zakupie 50 sztuk biletów w cenie 25zł/szt. z budżetu promocji.

Członek Zarządu Ryszard Barwinek przedstawił wniosek:

* organizatorów II Regat Osób Niepełnosprawnych w Cedzynie, które odbędą się w dniu 1.09 2007 r. o dofinansowanie tejże imprezy. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o ufundowaniu nagród lub pucharów dla uczestników Regat do kwoty 300 zł.

* Koła Gospodyń Wiejskich w Tokarni o pomoc rzeczową w postaci ufundowania zestawu komputerowego. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o przeznaczeniu jednego używanego zestawu komputerowego, wycofanego z eksploatacji w Starostwie Powiatowym.

Naczelnik Wydziału Oświaty Adam Jaskóła przedstawił wniosek:

* Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku o wyrażenie zgody na powołanie drugiego wicedyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku w osobie Pana mgr Adama Samburskiego. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na w/w wniosek.

* o zakup 15 sztuk herbów Powiatu Kieleckiego, które byłyby umieszczone na budynkach powiatowych jednostek oświatowych.

Zarząd Powiatu polecił przygotować analizę cenową w/w artykułów.

Naczelnik Wydziału Oświaty poinformował, że z dniem 31.08.2007r. kończy się umowa najmu lokali użytkowych, wynajmowanych dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie

Zarząd Powiatu polecił przygotować nową umowę najmu.

Naczelnik Jaskóła ponadto poinformował i zaprosił Członków Zarządu na naradę dyrektorów szkół, poradni psychologiczno – pedagogicznych i Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Zespole Szkół Nr 8 w Nowej Słupi, która odbędzie się 30.08.2007r. o godz. 10⁰⁰

Członek Zarządu Bogdan Gierada przedstawił wniosek:

* Pani Zuzanny Mikulskiej o unieważnienie umowy dzierżawy nieruchomości, zawartej w dniu 29.06.2007r. i nieobciążanie jej kosztami dzierżawy. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu podjął decyzję o pozytywnym rozpatrzeniu w/w wniosku.

* Firmy AKORDBUD – CONSULTING o wyrażenie zgody na zakup terenów w gminie Chęciny (działki nr: 1512, 1513, 1514, 1515/2). Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu podjął decyzję o udzieleniu odpowiedzi odmownej.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 22 sierpnia 2007 roku.
Zakończenie obrad godz. 9¹⁵

Protokołowała: Magdalena Naplocha.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zenon Janus

Wicestarosta:

Marian Ferdek

Członkowie Zarządu:

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada

Szymon Jarzyna